Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt
Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: STAD TIELT

Veiling:
Veilingnummer:
Start:

Closing:

Kavelnr.

2025168 Adres afhaling:
2025-04-11 19:00
2025-05-06 19:02

Omeschrijving

Stad Tielt Datum afhaling:

2025-05-13 10:00

Meulebeeksesteenweg 2.
8700

Tielt

Belgié

Nota's

2025168-001
2025168-002
2025168-003
2025168-004
2025168-005
2025168-006
2025168-007
2025168-008
2025168-009
2025168-010
2025168-011
2025168-012
2025168-013
2025168-014
2025168-015
2025168-016
2025168-017
2025168-018
2025168-019
2025168-020
2025168-021

RENAULT MASTER lichte vrachtwagen
IVECO DAILY lichte vrachtwagen

VW TOUAREG

ISEKI SFN333 zitmaaier

HUSTLER zitmaaier

Lasapparaat CERDI 200 RT

DELVANO sproei-installatie

ATLAS COPCO compressor

Grote partij bloembakken

Sproeitoestel GRASBOY SPRAY SYSTEMS
Metalen audiokast met DOLBY CP500

4 x JBL luidspreker op wielen met speaker
2 x luidspreker

4 x luidspreker RENKUS-HEINZ
MILWAUKEE accu-decoupeerzaag

Partij lampen

2 x trapezium tafel + bureau

6 x houten afsluitingspaneel

Bureau uit 2 delen

Partij metalen dossierkasten met 4 laden

Container



